przeznaczeniem na realizację zadania w Szkole Podstawowej Nr 1; 

b) Fundacja Psyche - Strefa Pozytywnych Myśli 

z siedzibą przy ul. Mała 11, 05-123 Chotomów, 

tytuł zadania: „Profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy rówieśniczej”, 

udziela się dotacji w wysokości: 14 000,00 zł (czternaście tysięcy złotych) z 

przeznaczeniem na realizację zadania w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 4 oraz 

Zespole Szkół Nr 2; 

c) Fundacja Projekt Walizka  

z siedzibą przy ul. Kochanowskiego 7/1, 01-864 Warszawa, 

tytuł zadania: „Młodzi przeciw uzależnieniom”, 

udziela się dotacji w wysokości: 16 000,00 (szesnaście tysięcy złotych) z 

przeznaczeniem na realizację zadania w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1;  

d) Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych  

z siedzibą przy ul. Kościuszki 39a, 32-020 Wieliczka 

tytuł zadania: „Rekomendowany Program Profilaktyczny Debata oraz Trening 

Asertywnych Zachowań z Elementami Treningu Redukcji Stresu”, 

udziela się dotacji w wysokości 14 000,00 zł (czternaście tysięcy złotych) z 

przeznaczeniem na realizację zadania w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 4 oraz 

Zespole Szkół Nr 2; 

e) Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki 

z siedzibą przy ul. Chemików 1a, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, 

tytuł zadania: „Zdrowe emocje – zdrowe relacje” - szkolny program profilaktyki 

uzależnień i przeciwdziałania przemocy rówieśniczej w klasach IV – VIII szkoły 

podstawowej, 

udziela się dotacji w wysokości: 11 000,00 zł (jedenaście tysięcy złotych) z 

przeznaczeniem na realizację zadania w Szkole Podstawowej Nr 5; 

f) Oddział Polskiego Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii w Warszawie 

z siedzibą przy ul. Rokosowska 10, 02-348 Warszawa, 

tytuł zadania: Program profilaktyki zachowań ryzykownych w środowisku szkolnym